
METROBUS

Data Lançamento Documento Contra Partida

Conta: Saldo Inicial:

1/3/2018 143 28509

1/15/2018 2843 52724

2/2/2018 1185 28876

2/15/2018 3905 52865

3/7/2018 747 29324

3/15/2018 2433 52954

4/2/2018 14802 29802

5/2/2018 105 30268

5/14/2018 3442 53114

5/14/2018 3444 53302

6/6/2018 1626 30985

6/26/2018 2932 53420

7/3/2018 1312 31244

8/2/2018 386 31712

8/30/2018 3460 53526

8/30/2018 3462 53658

Contabilidade Geral

METROBUS TRANSPORTE COLETIVO SA

Débito Crédito Saldo Histórico / Complemento

333010022 - PUBLICACOES E ANUNCIOS (000765) 0

EXTRATO

Período de: 01/01/2018 a 31/12/2018

1,260.00 0.00 1,260.00 VR.S/NF NF Nº 28509 - EDITORA RAIZES

LTDA

3,612.00 0.00 4,872.00 VR.S/NF NF NÃ‚Âº 52724 - AGECOM -

AGENCIA GOIANA DE

COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL

CENTRAL

1,204.00 0.00 6,076.00 VR.S/NF NF NÂº 28876 - EDITORA RAIZES

LTDA

3,310.14 0.00 9,386.14 VR.S/NF NF NÃ‚Âº 52865 - AGECOM -

AGENCIA GOIANA DE

COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL

CENTRAL

756.00 0.00 10,142.14 VR.S/NF NF NÃ‚Âº 29324 - EDITORA RAIZES

LTDA

3,677.20 0.00 13,819.34 VR.S/NF NF NÃ‚Âº 52954 - AGECOM -

AGENCIA GOIANA DE

COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL

CENTRAL

1,120.00 0.00 14,939.34 VR.S/NF NF Nº 29802 - EDITORA RAIZES

LTDA

9,156.00 0.00 24,095.34 VR.S/NF NF Nº 30268 - EDITORA RAIZES

LTDA

4,306.96 0.00 28,402.30 VR.S/NF NF Nº 53114 - AGECOM - AGENCIA

GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA

BRASIL CENTRAL

11,735.94 0.00 40,138.24 VR.S/NF NF Nº 53302 - AGECOM - AGENCIA

GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA

BRASIL CENTRAL

1,524.00 0.00 41,662.24 VR.S/NF NF Nº 30985 - EDITORA RAIZES

LTDA

5,507.89 0.00 47,170.13 VR.S/NF NF Nº 53420 - AGECOM - AGENCIA

GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA

BRASIL CENTRAL

750.00 0.00 47,920.13 VR.S/NF NF Nº 31244 - EDITORA RAIZES

LTDA

975.00 0.00 48,895.13 VR.S/NF NF Nº 31712 - EDITORA RAIZES

LTDA

4,183.41 0.00 53,078.54 VR.S/NF NF Nº 53526 - AGECOM - AGENCIA

GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA

BRASIL CENTRAL

3,191.58 0.00 56,270.12 VR.S/NF NF Nº 53658 - AGECOM - AGENCIA



9/3/2018 126 32150

9/18/2018 1854 53786

11/1/2018 74 33089

11/7/2018 122 53881

11/7/2018 124 53976

11/30/2018 3251 33905

12/31/2018 11302

Saldo Final:

Página 1

GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA

BRASIL CENTRAL

275.00 0.00 56,545.12 VR.S/NF NF Nº 32150 - EDITORA RAIZES

LTDA

4,487.18 0.00 61,032.30 VR.S/NF NF Nº 53786 - AGECOM - AGENCIA

GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA

BRASIL CENTRAL

375.00 0.00 61,407.30 VR.S/NF NF Nº 33089 - EDITORA RAIZES

LTDA

887.70 0.00 62,295.00 VR.S/NF NF Nº 53881 - AGECOM - AGENCIA

GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA

BRASIL CENTRAL

1,827.00 0.00 64,122.00 VR.S/NF NF Nº 53976 - AGECOM - AGENCIA

GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA

BRASIL CENTRAL

925.00 0.00 65,047.00 VR.S/NF NF Nº 33905 - EDITORA RAIZES

11/22/2019 16:56

LTDA

0.00 65,047.00 0.00 VR. TRANSF. P/ ENCERRAMENTO

EXERCICIO

Totais dessa Conta => 65,047.00 65,047.00 0


